АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13»  октября  2021 года  № 25                                                                                              с. Плясоватка

 О подтверждении адресов элементов                                                                             улично-дорожной сети, находящихся                                                                                    в с. Архангельское, с. Плясоватка, д. Покровка
Плясоватского  сельского поселения                                                                  Верхнехавского муниципального района                                                         Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443 – ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», на основании проведенной инвентаризации с целью упорядочивания адресов на территории Плясоватского сельского поселения, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, административным регламентом, утвержденным постановлением администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от  23.09.2015 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», администрация Плясоватского сельского поселения

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить существующие ранее адреса элементов улично-дорожной сети, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
1.1 Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское  сельское поселение, село Архангельское, ул. Забугоровка (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
7a6bee23-cdaf-4fcd-96a9-6037f5a9e827);

1.2 Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское  сельское поселение, село Плясоватка, ул. Высотная (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
a5e261dc-a125-4903-a0ff-6d2eefb86099);

1.3 Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское  сельское поселение, село Плясоватка, ул. Заречная (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
cb5f09b4-d749-4a9d-acf3-2907f954fa67);

1.4 Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское сельское поселение, село Плясоватка, ул. Прудовая (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
e4bf1c76-5df1-4bd7-a2a0-c785a71df1da);

1.5 Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское  сельское поселение, деревня Покровка, ул. Советская (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
f489c31e-ce57-47f1-9f29-e65f505ea09);

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]  Плясоватского сельского поселения                                   Г.А.Колесова